
Namornik

Bow Wave

Vítejte na palubě naše plavba začíná tahle loď vyplouvá bude to
 stát za to
Vítejte na palubě naše plavba začíná tahle loď vyplouvá bude to
 stát za to

Vítejte na palubě naše plavba začíná tahle loď vyplouvá bude to
 stát za to
Víš to vim to já my jen ať jdou teď chtějí všechno znát sny spl
níme my nebudem si lhát
Možná víš Ty co a víš už jak to nevim no v klidu to neřeš na řa
dě solidní takt
Tenhlesten takt tigidi takt je to hip hop je to hip hip hop Yo
Je to hip hop co kurva umí dát to není vole málo je to kouzlo c
o mám rád
Je to hip hop styl mluvenýho slova rapu intonace hlasů náš podk
lad neběží dokola
Postará se kapela dobrá a my dva připojíme naše hlasy vejšky ba
sy časy dobrý byl rok 2002
Ok časy dobrý rok 2002
Náš přístav jasné Karlovy Vary my připluly vokázat co nás sakra
 baví
Možná dělí od ostatních lodí i když problém není my nejsme uzav
řený my jsme bdělí
Stále stejný zabavný no prostě skvělý my malý lodě nikdy nepomě
li
Odkud připluli Naše kultovní archa suterén do deníku piš my si 
špatně nevedem
a zaberem dáme 20 mil námořních na obzoru další přístavy my rád
i moc že jsme k vám dneska dopluli
my rádi moc že jsme k vám dneska dopluli počítam

3 4 5 patero zvuků od těhletěch kluků já dám si říct 1 2
3 4 5 patero zvuků od těhletěch kluků já dám si říct počítam
3 4 5 patero zvuků od těhletěch kluků já dám si říct 1 2
3 4 5 patero zvuků od těhletěch kluků já dám si říct je to

majstro perfekto numero uno at work hip hop

Naše loď s jménem suterén špatný drogy neberem malý děti nežere
m a jediný co chcem
Objevit spoustu nápadů a moře přístavů a totiž posádka Bow Wave
 kámo
Naše loď s jménem suterén špatný drogy neberem malý děti nežere
m dyť víš co chcem
S přehledem jdem do toho jdem sen den co den rapovou vlnou mou 
naladěn
Naše zboží nový na-z-d-r-
aví připijte si naší číší je to zase trochu jiný



Seznamte se emoce tak neprodleně sílí z re-ce-
se v tomhle stylu vyrážíme ven
Buď pozdraven pochválen s pocitem seznámen s poslánim s úmyslem
 my dotoho jdem
Je jedno s přílivem s odlivem s plavbou já seznámen vy jste mim
 signálem vy jste mim já
Vyženu to až nahoru co to půjde já to beru zvu všechny do tohod
le domu Yo
V tomle domě v týhle síle v týhle době uvědom mě BW v tomhle do
mě

A pak už jsme všichni in da house YO

Thend

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

